
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от   06.04.2022г.                                                                                                         №209  
 
 
О внесении изменений в состав  
общественного совета при администрации 
Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области, 
утвержденный  постановлением  
администрации Киквидзенского 
 муниципального района 
Волгоградской области от 13.09.2016г. №323 
 

В   связи   с  кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.  Внести следующее изменение в состав общественного совета при администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, утверждённый 
постановлением администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области от 13.09.20216г.№323 «Об образовании общественного совета при 
администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области», с 
учетом внесенных изменений. 
1.1. Исключить из состава  общественного совета при администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области : 
- Карташова Леонида Валентиновича, директор МУП ЖКХ; 
1.2. Включить в состав   общественного совета при администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области : 
- Баранкова Сергея Алексеевича,  директор МУП ЖКХ; 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
опубликованию в районной газете «Нива». 
 
 
 
 
 
Глава   
Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области      С.Н. Савин 
 
 
Разослано: членам совета, Рыбицкову А.И.,  Виноградовой Н.Н., Бондаренко Г.А., газета 
«Нива», в дело , 
 
 
Подготовил:  
А.И. Рыбицков 
тел. 3-41-51 

 


